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    تعداد صفحات فایل:31 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
EFQM
    مدل برتر (نتایج)
     
     از  ابتدای لغات زیر گرفته شده است:EFQM
     
    "  اساس   مدیریت   کیفیت  اروپا "
     
       مدل برتر یک قالب کاری کلیدی است که در رقابت  بین سازمانها صرفنظر از ناحیه ، اندازه ، ساختار یا کمالشان  به آنها کمک میکند تا در رقابت بین سازمانها موفق تر باشند.
    سازمانها برای (تحکیم) موفقیتشان نیاز به  برقراری سیستم اختصاصی مدیریتی دارند ؛ و EFQM مدل برتر، یک ابزار کاربردی  برای کمک به آنهاست تا بسنجند در کجای راه موفقیت هستند و به کمک آن چاله ها و  مشکلات (موانع) را درک کرده و راه حل ها را شبیه سازی کنند (شرح از دایرةالمعارف  ویکی پدیا).
     
    این مدل از چهار جنبه کلیدی است:
     
    ١- به عنوان قالب کاری ای که به  سازمانها کمک میکند تا دید و اهداف آیندشان را به شکلی قابل      لمس و اندازه گیری متعالی سازند. 
    ٢- به عنوان قالب کاری ای که  میتواند به سازمانها در شناخت و درک حقیقت تجارتشان ، پیوند       های سازمان ، انگیزه و اثر روابط داخل  سازمانی کمک کند. 
    ٣- به عنوان پایه جایزه کیفیت  اروپا ، فرآیندی است که به آنها اجازه میدهد تا موفقترین سازمانها      یشان را بشناسند و آنها را به عنوان بخشی از  مدل برتر ترقی دهند تا سایرین از آنها بیاموزند.
    ٤- به عنوان ابزاری تشخیصی برای  تعیین سلامت فعلی سازمانها به کار می رود. در خلال این       فرآیند ، سازمانها بهتر میتوانند بین  اولویت ها یشان تعادل ایجاد کرده ، منابع را تخصیص داده     و طرحهای واقع بینانه تجارتشان را آماده  کنند.
     
     
    تاریخچه EFQM
     
    دهه ١٩٨۰ : تلاشهای کیفیتی  در آمریکا و ژاپن به صورت جنبشی سریع در قالب دمینگ پرایز و مدل مالکوم بالدریج  آغاز شد.
     
    ١٩٨٨ : روسای ١٤  کمپانی اروپایی گرد هم آمدند تا پایه ای اروپایی برای مدیریت کیفیت ایجاد کنند. EFQM  به صورت رسمی در ١٥ سپتامبر ١٩٨٨ در بروکسل در قصر ییلاقی وال دوچس بنا نهاده شد ؛  جایی که سی سال قبل انجمن اقتصادی اروپا شروع به کار کرده بود. روسای شرکتهای بوش  ، بی تی ، بول ، سیبا-جیگی ، داس ساولت ، الکترو لوکس ، فیات ، کِی ال ام ، نستل ،  اُلیوتی ، فیلیپس ، رنو ، سولزر و فولکس واگن در این جلسه مهم حضور داشتند و  بنیانگذاران اصلی  EFQM شدند.
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